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N L
NE bazé té ng] it Nr.08/L-196 t& pagave né sektorin publiké dhe ne\baZe'te‘I/tave t& pagave pér
vitin 2023 t& gjeneruara nga sistemi Pyroll Kryetari i Komunés s& Shtimes merr kété:

VENDIM
(Pér kompensimin dhe ndalesat e pagave té€ anétaréve té kuvendit komunal)
L. Bghet kompensimi i pagave t€ anétaréve t& kuvendit komunal p&r vitin 2023 pér
muajt ku nuk kané& pranuar pagén e rregullt

II. Béhet ndalesg e pagave t€ anétaréve t& kuvendit komunal t& cilét kang pranuar mé
shumé mjete financiare se sa paga e rregullt.

III.  Té& b&het pérmirésimi i pagave si ndales& dhe kompensim n¢ bazé t& Ligjit N1.08/1-
196 t& Pagave ne sektorin publik.

I Obligohet Zyra ¢ Burimeve Njerézore q& t& ndérmerr veprimet e nevojshme
procedurale pér implementimin e k&t vendimi

I1. Vendimi hyn ng& fuqi me nénshkrimin e tij



